[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от « 14» ноября 2013 года                                                                                                          №31
О внесении изменений в решение
« О бюджете Болтутинского

сельского поселения на 2013год
и на плановый период 2014 и 2015 годов».

Рассмотрев предоставленные Администрацией муниципального образования  Болтутинского сельского поселения изменения в решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения №40 от 14.12.2012года «О бюджете Болтутинского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решения №11 от 22 марта 2013года, №18 от 18.06.2013года, №21 от 22 июля 2013года) Совет депутатов Болтутинского сельского поселения
РЕШИЛ:

             1.Внести в    решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения №40 от 14.12.2012года «О бюджете Болтутинского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», (в редакции решения №11 от 22 марта 2013года, №18 от 18.06.2013года, №21 от 22 июля 2013года)  следующие изменения:

        1) подпункт 1  пункта 1 изложить в следующей редакции «1.Утвердить основные характеристики бюджета Болтутинского сельского поселения (далее бюджета поселения) на 2013год: 1) общий объём доходов бюджета поселения в сумме 9 035 472 рублей; в т.ч объем безвозмездных поступлений в сумме 8 304 522 рублей.

2) общий объём расходов бюджета поселения в сумме 9 434 472  рублей.

3) дефицит бюджета поселения в сумме 380 000 рублей, что составляет 50,7% от утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения, без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений согласно приложению 1.1 к настоящему решению
2) подпункт 2  пункта 1 изложить в следующей редакции «Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых районному бюджету из бюджета поселения в 2013 году, в сумме 16190 рублей»
                       2.Пункт 9 изложить в новой редакции: «1)Утвердить  размеры субсидий из областного бюджета по каждому виду субсидий на 2013год в сумме 6718652 рублей по каждому виду субсидий на 2013год согласно приложению 15 к настоящему решению» (приложение прилагается)
                       3. в пункте 8 слова «  «8 030 837  рублей» заменить словами «8 026 781рублей»

                       4. приложение №1,1 изложить в следующей редакции (приложение прилагается)
                       5. приложение №5 изложить в следующей редакции (приложение прилагается)

                       6. приложение №7 изложить в следующей редакции (приложение прилагается)

                       7. приложение №9 изложить в следующей редакции (приложение прилагается)
                       8. приложение №11 изложить в следующей редакции (приложение прилагается).

              2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	 Глава муниципального образования

 Болтутинского сельского поселения

 Глинковского района Смоленской области

	О.П.Антипова